– 1 –

1 s t  P r o o f  •  2 5 / 0 4 / 2 0 0 8  •  I n t c e r a  •  0 8 0 4 0 0 5 7 4 a n n ( S y n t x t )

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確

表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何

責任。

Intcera High Tech Group Limited
大陶精密科技集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8041）

網址：http://www.intcera.com.hk

供股結果

聯席財務顧問

新百利有限公司

董事會欣然宣佈截至二零零八年四月二十一日星期一下午四時正（即接納供股股份、支付供股

股份股款及申請額外供股股份之截止時間），本公司接獲175份有效接納暫定配發供股股份，涉

及合共656,658,894股供股股份，亦接獲176份有效的額外供股股份申請，涉及合共22,341,698,319

股額外供股股份，即接獲合共22,998,357,213股供股股份之有效申請。

因此，根據供股所發售之供股股份總數723,087,310股計算，供股獲超額認購22,275,269,903股供

股股份，即超額認購約3080.6%。合資格股東有效申請認購額外供股股份總數為22,341,698,319股，

相當於66,428,416股可供認購之額外供股股份約336.3倍。

預期繳足股款之供股股份的股票將於今日（即二零零八年四月二十五日）或之前以普通郵遞方

式寄予接納供股股份及額外供股股份並已支付股款之人士，郵誤風險概由彼等承擔。預期全部

或部分不獲接納的額外供股股份申請之退款支票將於今日（即二零零八年四月二十五日）或之

前以普通郵遞方式寄予該等不獲接納申請人，郵誤風險概由彼等承擔。

繳足股款供股股份將於二零零八年四月二十九日開始於聯交所買賣。

謹請參閱大陶精密科技集團有限公司（「本公司」）於二零零八年四月二日發出有關供股的本公司

供股章程（「供股章程」）。除文義另有所指外，供股章程已界定之詞語於本公佈具有相同涵義。

供股結果

董事會欣然宣佈截至二零零八年四月二十一日星期一下午四時正（即接納供股股份、支付供股股

份股款及申請額外供股股份之截止時間），本公司接獲175份有效接納暫定配發供股股份，涉及合

共656,658,894股供股股份，亦接獲176份有效的額外供股股份申請，涉及合共22,341,698,319股額外

供股股份，即接獲合共22,998,357,213股供股股份之有效申請。

* 僅供識別

– 2 –

1 s t  P r o o f  •  2 5 / 0 4 / 2 0 0 8  •  I n t c e r a  •  0 8 0 4 0 0 5 7 4 a n n ( S y n t x t )

因此，根據供股所發售之供股股份總數723,087,310股計算，供股獲超額認購22,275,269,903股供股

股份，即超額認購約3080.6%。合資格股東有效申請認購額外供股股份總數為22,341,698,319股，相

當於66,428,416股可供認購之額外供股股份約336.3倍。

額外申請

對於有效額外申請的22,341,698,319股額外供股股份（相當於66,428,416股可供認購之額外供股股

份約336.3倍），由於超額認購，因此董事議決以下述其認為公平合理的方式向合資格股東配發

66,428,416股可供額外認購之額外供股股份：

獲配發數目佔

各類別所申請

額外供股

申請額外 配發供股 股份總數的

申請額外供股股份數目 有效申請數目 供股股份總數 配發準則 股份總數 百分比

1至19,999股 23 458,978 申請非完整買賣單位 458,978 100.00%

額外供股股份

全數配發

20,000至39,999股 14 559,985 所申請額外供股 280,000 50.00%

股份的50.00%（附註）

40,000至79,999股 3 179,998 所申請額外供股 60,000 33.33%

股份的20.00%（附註）

80,000至199,999股 13 1,899,982 所申請額外供股 260,000 13.68%

股份的10.00%（附註）

200,000至399,999股 1 359,998 所申請額外供股 20,000 5.56%

股份的5.00%（附註）

400,000至1,999,999股 60 46,039,925 所申請額外供股 1,200,000 2.61%

股份的1.00%（附註）

2,000,000至119,999,999股 47 1,926,983,461 所申請額外供股 12,000,000 0.62%

股份的0.60%（附註）

120,000,000 14 5,424,939,987 所申請額外供股 21,840,000 0.40%

至1,000,000,000股 股份的0.40%（附註）

14,940,276,005股 1 14,940,276,005 約為所申請額外供股 30,309,438 0.20%

股份的0.20%

176 22,341,698,319 66,428,416

附註： 約整至最接近之整手買賣單位

– 3 –

1 s t  P r o o f  •  2 5 / 0 4 / 2 0 0 8  •  I n t c e r a  •  0 8 0 4 0 0 5 7 4 a n n ( S y n t x t )

上述分配大致根據供股章程所披露下列盡可能公平合理之原則：

(1) 申請少於一手供股股份者，且董事認為有關申請乃為將零碎股權湊足一手完整買賣單位者可

獲優先配發；及

(2) 根據第(1)項原則分配後仍有額外供股股份，則其餘額外供股股份按合資格股東申請的額外供

股股份數目所屬既定分類按滑準法分配（即既定分類中申請較少數目供股股份的合資格股東

獲分配的成功申請百分比較高，但獲發的供股股份數目較少；而既定分類中申請較多數目供

股股份的合資格股東獲分配的成功申請百分比較低，但獲發的供股股份數目較多），並且可能

會涉及抽籤，即同一既定分類的股東之中，部分合資格股東可能較其他合資格股東獲分配較

多額外供股股份，而未中籤的合資格股東則不獲分配任何額外供股股份。

董事認為額外供股股份之分配公平合理。

本公司股權架構

下表載列緊接供股完成前後本公司股權架構變更：

緊接供股完成前 緊接供股完成後

概約 概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比

Bright Castle（附註1） 189,000,000 3.2 369,600,000 5.5

JL Investments Capital Limited

（附註2） 3,542,000,000 59.2 3,542,000,000 52.8

董大勇先生（附註3） 10,917,314 0.2 21,314,749 0.3

公眾股東 2,241,169,996 37.4 2,773,259,871 41.4

總計 5,983,087,310 100.0 6,706,174,620 100.0

附註：

1. 該等股份由Bright Castle實益擁有，而該公司的全部已發行股本由成先生全資擁有。

2. 該等股份由 JL Investments Capital Limited實益擁有，而 JL Investments Capital Limited的全部已發行股本則由

劉智遠先生全資擁有。

3. 該等股份其中 (i)董先生個人直接持有11,556,883股；及 (ii)太平企業股份有限公司（「太平」）直接持有8,235,741

股，另外透過太平的全資附屬公司銘固股份有限公司持有1,522,125股。由於太平的董事會慣於按照董先生之命

令或指示行事，故根據證券及期貨條例，此等股份視為屬董先生擁有。

– 4 –

1 s t  P r o o f  •  2 5 / 0 4 / 2 0 0 8  •  I n t c e r a  •  0 8 0 4 0 0 5 7 4 a n n ( S y n t x t )

寄發供股股份股票及退款支票

預期全部繳足股款供股股份的股票將於今日（即二零零八年四月二十五日）或之前以普通郵遞方

式寄予接納供股股份及額外供股股份並已支付股款的人士，郵誤風險概由彼等承擔。預期全部或

部分不獲接納的額外供股股份申請之退款支票將於今日（即二零零八年四月二十五日）或之前以

普通郵遞方式寄予該等不獲接納申請人，郵誤風險概由彼等承擔。

繳足股款供股股份將於二零零八年四月二十九日開始於聯交所買賣。

承董事會命

大陶精密科技集團有限公司

執行董事

董大勇

香港，二零零八年四月二十五日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事成清波先生（主席）、董大勇先生及李芳女士；一名非執

行董事林楠先生以及三名獨立非執行董事林全智先生、麥惠芳女士及劉正浩先生。

本公佈（本公司各董事共同及個別對此負全責）乃遵照《創業板上市規則》的規定提供有關本公司

的資料。本公司各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(1)本公佈所載資料在各重

大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(2)並無遺漏任何事實致使本公佈所載任何內容產生誤導；

及 (3)本公佈內表達的一切意見已經審慎周詳考慮，並以公平合理的基準和假設為依據。